
ESTADO DE PERNAMBUCO 
MUNICÍPIO DE TORITAMA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA - COMISSÃO PERMANENTE
DE LICITAÇÃO - CPL 

ERRATA AVISO DE LICITAÇÃO

 
PROCESSO LICITATÓRIO PMT Nº 041/2018
PREGÃO PRESENCIAL PMT (SRP) Nº 026/2018
 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA, torna público a
ERRATA DA PUBLICAÇÃO da licitação na modalidade Pregão
Presencial PMT Nº 026/2018, - OBJETO: Registro de Preços
Objetivando a Eventual Contratação de Empresa para execução
dos serviços de fabricação de estruturas específicas para as feiras
de frutas, verduras e diversos do Município de Toritama, no valor
global estimado de R$ 710.537,00 (SETECENTOS E DEZ MIL
QUINHENTOS E TRINTA E SETE REAIS) conforme
especificações do Anexo I do Edital, cujo código identificado:
67B11737.
 
Onde se lê: “Sessão de Abertura: 23/08/2018, às 09h00min.”
 
Leia-se: “Sessão de Abertura: 24/08/2018, às 14h00min”
 
Fica mantido o restante do texto anteriormente publicado no dia
14/08/2018. Outras informações nos dias úteis, das 08 às 12h na sala
da CPL, localizada no prédio do Centro Administrativo da Prefeitura,
situado a Av. Dorival José Pereira, nº 1.370, 1º andar, Parque das
Feiras – Toritama - PE ou por e-mail:
cpltoritama.prefeitura@gmail.com.
 
Toritama/PE, 15 de agosto de 2018.
 
GILBERTO ALVES DE ALMEIDA FILHO
Pregoeiro.

 
Publicado por: 

Gilberto Alves de Almeida Filho 
Código Identificador:E4299DFD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 16/08/2018. Edição 2146 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


